
Постановление от « 10 » марта 2011 г. № 122   г.Алагир     Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов Алагирского района
26.04.11 20:38

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

от « 10 » марта 2011 г.                                                                № 122 

  

 г.Алагир

  

  

  

 1 / 3



Постановление от « 10 » марта 2011 г. № 122   г.Алагир     Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов Алагирского района
26.04.11 20:38

Об утверждении схемы размещения нестационарных 

  

торговых объектов Алагирского района

  

  

  

         В соответствии с постановлением Правительства РСО-Алания от 27 декабря 2010г.
№ 370 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления Республики Северная Осетия-Алания схемы размещения
нестационарных торговых объектов» администрация местного самоуправления
Алагирского района   п о с т а н о в л я е т:

  

         1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Алагирского района.

  

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1
заместителя главы администрации Алагирского района Хугаева В.С.         

  

      Глава администрации местного 

  

 самоуправления Алагирского района                              А.А.БАРАКОВ

  

  

 2 / 3



Постановление от « 10 » марта 2011 г. № 122   г.Алагир     Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов Алагирского района
26.04.11 20:38

  

  

Исп. А.Чельдиев          

  

 3 / 3


